
Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10
AN XXIV - N° 44 155 - GRATUIT

"4+1" DU DIMANCHE 02 NOVEMBRE 2025 
DEAUVILLE - PRIX IRISH RIVER - POLYTRACK CHALLENGE     

16 CONCURRENTS - 3ème COURSE - PLAT 
47 600  EUROS ( ENV. 31 000 000  CFA ) - 1 400 METRES

Troisième du Prix du Pin (Gr. 3) durant l'été dans un terrain profond, SIAM PARAGON (7) se montre 
également très performant sur les pistes en sable fibré et s'annonce redoutable à ce niveau.       
STOLEN KISS (10) et DOS MUKASAN (11) viennent de former le couplé gagnant d'une Classe 1 à 
Chantilly et ont hérité de bons numéros de corde. Ils conduiront l'opposition en compagnie de       
FAST RAAJ (5), de retour sur un tracé qu'il affectionne tout particulièrement. CHIARANIYA (15), qui 
a repris de la fraîcheur après son échec à ParisLongchamp, mérite un large crédit d'entrée de jeu. 
NO LUNCH (8) n'a tout simplement jamais connu la défaite sur cette surface et, même s'il découvre 
la distance, il pourrait bien refaire parler de lui. Enfin, BREIZH SKY (1), multiple placé de Groupe 1 
dans sa jeunesse, et MOUNT ATHOS (3), tenant du titre, complètent logiquement notre sélection.

PMU’B... LA FORTUNE EN FIN DE COURSE !
RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA

"4+1" DU MERCREDI 29/10/2025 
  - Arrivée : 10 – 4 – 15 – 1 – 11 
  - NPO : 2  NP : 0 
  - Tombé : 0 
  - Arrêtés : 3 – 6 – 8 – 14 – 16 
  - Disqualifié : 0
    SUITE DE L’ARRIVÉE 

   - 6è       :       12   SOME OF THEM  
   - 7è       :       13   PIERRE EN RIT  

   - 8è       :         7   LEBANDACARL   

   - 9è       :         5   CHIARINA'S SAGA  

   - 10è     :         9   L'AZIZA DES PLACES 

Ordre                    :   9 170 500 F (6 G)  

Désordre               :        83 000 F (495 G) 

Bonus                    :          2 500 F (16 411 G)

Couplé Gagnant     :         9 000 F (1 917 G)       

Couplé Placé A       :         2 000 F (3 549 G)          

Couplé Placé B       :        5 000 F (1 649 G)        

Couplé Placé C       :        2 000 F (3 947 G)          

Masse à partager   :   137 135 500 F

Masse à partager    :   40 490 000 F

 1 - BREIZH SKY : Placé de Groupe 1 à plusieurs reprises 
à 2 et 3 ans, ce pensionnaire d'Alain Jathière n'évolue plus 
à ce niveau et vient d'ailleurs de décevoir dans un Groupe 
3 à Cologne. Même s'il compte un accessit sur cette          
surface, il n'est pas un véritable spécialiste de la piste en 
sable fibré. Malgré tout, il affronte ici une opposition à 
sa portée et a hérité d'un bon numéro de corde. 
2 - ZEROSTRESS : Largement, et logiquement, dominé 
dans le Prix de la Forêt, ce représentant de l'écurie Rom 
avait toutefois pris une intéressante troisième place dans 
un Groupe 3 à Baden-Baden auparavant. Il descend de 
catégorie et a déjà bien couru sur cette piste en sable 
fibré. Surprise possible. 
3 - MOUNT ATHOS : Vainqueur de cette épreuve l'an passé 
aux dépens de FAST RAAJ (5), ce concurrent anglais entraîné 
par James Tate est absent depuis le mois de mai. Il court        
toutefois généralement bien sur sa fraîcheur et ne se déplace 
certainement pas sans ambitions. Malgré son mauvais           
numéro de corde, il détient une belle carte à jouer. 
4 - CLAVUS : En six sorties sur piste en sable fibré, ce          
protégé de Finn Blichfeldt n'est monté qu'à une seule             
reprise sur le podium et va découvrir celle de Deauville. Il 
est également raccourci par rapport à ses dernières           
tentatives et prend part à sa première Listed-race. Dans 
ces conditions, nous lui en avons préféré d'autres. 
5 - FAST RAAJ : Deuxième de cette épreuve l'an passé           
derrière MOUNT ATHOS (3), ce second atout d'Alain Jathière 
affiche une très belle réussite sur cette piste en sable fibré 
puisqu'il s'y est déjà imposé à cinq reprises. Même s'il est un 
peu décevant cette année et n'a pu faire mieux que             
cinquième du Prix d'Hudimesnil cet été, il pourrait bien   
refaire surface. 
6 - PALMAR BAY : NON PARTANT 
7 - SIAM PARAGON : Bon troisième du Prix du Pin (Gr. 3) 
à la fin de l'été dans un terrain collant, ce pensionnaire de 
Georges Doleuze se montre également très performant sur 
les pistes en sable fibré. Il a hérité d'un bon numéro de corde 
et s'annonce redoutable. Le cheval à battre ! 
8 - NO LUNCH : Ce représentant des frères Wertheimer est 
invaincu sur piste en sable fibré, mais n'a encore jamais été 
vu sur celle de Deauville. Il avait notamment remporté le Prix 
Saonois en début d'année, aux dépens de FAST RAAJ (5). 
Même s'il découvre la distance de 1 400 mètres, il trouve ici 
une belle occasion de refaire parler de lui. Méfiance ! 

9 - MATAURI BAY : Dauphin du champion Field of Gold 
lors de ses débuts, ce fils de Lope de Vega a toutefois déçu 
à 3 ans. Il a depuis rejoint l'effectif de Gérald Mossé et va 
effectuer une grande rentrée. Il va également découvrir les 
pistes en sable fibré, et cette course aura certainement         
valeur de test. Difficile à situer. 
10 - STOLEN KISS : Jamais plus loin que quatrième sur 
piste en sable fibré, ce protégé de Louis Baudron reste sur 
une bonne deuxième place dans une Classe 1 à Chantilly, 
derrière DOS MUKASAN (11). En plein sur sa distance 
et bien placé dans les stalles de départ, il devrait             
prendre une part active à l'arrivée. 
11 - DOS MUKASAN : Pour son retour sur piste en sable fibré, 
ce représentant de Nurlan Bizakov s'est brillamment imposé 
dans une Classe 1, dominant à la lutte STOLEN KISS (10).          
Invaincu sur ce type de surface et bien placé au  départ, 
il fait partie des candidats aux premières places. 
12 - HEYBETLI : Ce pensionnaire d'Alicja Karkosa a été jugé 
digne de participer aux classiques du printemps, sans            
toutefois parvenir à briller. Il a depuis été dirigé vers les         
handicaps, sans réussite non plus. Son entourage tente un 
coup en le présentant pour la première fois de sa carrière sur 
une piste en sable fibré, mais il devra avant tout rassurer. Il y 
a mieux. 
13 - AROUND THE WORLD : Surprenante deuxième du Prix 
Goldikova, une Listed réservée aux juments, cette élève de          
Xavier Blanchet n'a toutefois jamais pu confirmer cette  performance. 
Elle s'était plaisamment comportée à 3 ans sur cette surface, 
mais n'a encore jamais été vue sur une distance aussi courte. 
Avec la corde 14, elle n'aura pas la partie facile. 
14 - FELICIA : Après plusieurs échecs dans les handicaps, cette           
représentante de l'écurie des Charmes s'est honorablement      
comportée (6e) dans une Listed à Saint-Cloud, réservée aux             
femelles. Elle monte de catégorie ici et n'a encore jamais été vue 
sur piste en sable fibré. De plus, elle a hérité d'un numéro de corde 
exécrable. Dans ces conditions, nous lui en préférons d'autres. 
15 - CHIARANIYA : Cet été, cette représentante de l'écurie 
Quadrablue avait longtemps fait illusion pour le succès dans 
une Listed à Vichy avant de se contenter de la troisième place. 
Elle a ensuite fortement déçu à ParisLongchamp, mais a      
depuis repris de la fraîcheur. Deuxième pour son unique 
essai sur cette piste, elle est à surveiller d'entrée de jeu. 
16 - OMICRONE : Cette attachante jument de François 
Le Corno reste sur une bonne tentative dans un Quinté+ 
à ParisLongchamp et devrait apprécier le retour sur piste 
en sable fibré. Même si elle manque de références à 
ce niveau, elle est en mesure de se placer à l'issue 
d'un bon parcours, comme d'autres. 

 
JOURNAL HIPPIQUE 
Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF 
Impression : NIDAP IMPRIMERIE Tél. : 25 43 05 66 / 20 97 00 76 

Directeur de Publication : DG/LONAB 
Publicité : DCM 
Tél. 25.30.61.21/22/23



15/1 
17/1 
16/1 
37/1 
12/1 
N.P. 
4/1 

12/1 
26/1 
8/1 
7/1 

43/1 
34/1 
20/1 
13/1 
33/1

13/1 
15/1 
19/1 
38/1 
10/1 
N.P. 
3/1 
9/1 

28/1 
7/1 
6/1 

45/1 
33/1 
18/1 
11/1 
32/1

N°

01 

02 

03 

04 

05 

06 

07 

08 

09 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16

H.5 

H.9 

H.6 

M.4 

H.7 

N.P. 

H.6 

M.4 

M.3 

M.3 

H.3 

M.3 

F.4 

F.4 

F.4 

F.5

3 

11 

13 

10 

7 

N.P. 

4 

12 

8 

1 

2 

9 

14 

15 

5 

6 

59.KG 

59.KG 

57,5.KG 

57,5.KG 

57,5.KG 

N.P. 

57,5.KG 

57,5.KG 

57.KG 

57.KG 

57.KG 

57.KG 

56.KG 

56.KG 

56.KG 

56.KG

6.1.1.5.9 

0.3.1.3.3 

0.2.1.6.1 

0.4.4.4.1 

5.5.5.8.4 

N.P. 

3.7.2.2.1 

8.7.6.0.1 

5.8.6.2.1 

2.7.1.1.5 

1.3.8.0.7 

0.6.6.8.0 

8.6.2.7.2 

6.0.0.3.2 

0.3.5.4.9 

4.8.1.5.2

380 435 

219 871 

140 522 

133 540 

354 913 

N.P. 

311 880 

87 100 

23 133 

91 962 

73 484 

176 760 

30 230 

38 050 

71 375 

134 700

BREIZH SKY  

ZEROSTRESS  

MOUNT ATHOS  

CLAVUS  

FAST RAAJ  

NON PARTANT 

SIAM PARAGON  

NO LUNCH  

MATAURI BAY  

STOLEN KISS  

DOS MUKASAN  

HEYBETLI  

AROUND THE WORLD  

FELICIA  

CHIARANIYA  

OMICRONE 

A. BOTTI  

S. SMRCZEK 

J. TATE 

P&J. BRANDT  

Y. BARBEROT  

NON PARTANT 

G. DOLEUZE 

C.FERLAND  

G. MOSSE  

P. COTTIER 

CHR.HEAD  

 A. KARKOSA 

X.BLANCHET  

G. MOSSE  

M.SEROR  

P. GROUALLE 

E. HARDOUIN 

M.FAVRIAUX 

I.MENDIZABAL 

T. TRULLIER 

C.LECOEUVRE 

NON PARTANT 

A. LEMAITRE 

M.GUYON 

J. MOUTARD 

M.GRANDIN 

T. PICCONE 

D.SANTIAGO 

A. CRASTUS 

A. HAMELIN 

A. MADAMET 

T. BACHELOT

A. JATHIERE/EC.ELAG 

STALL ROM 

CHEIK RD.AL MAKTOUM 

F. BLICHFELDT 

A. JATHIERE 

NON PARTANT 

 C. STEPHENSON 

WERTHEIMER & FRERE 

BALLYLINCH STUD 

L.L. BAUDRON 

N. BIZAKOV 

F. KAHRAMAN 

EC. JEFFROY 

EC. DES CHARMES 

EC. QUADRABLUE 

F. LE CORNO

CHEVAUX JOCKEYS ENTRAINEURS PROPRIETAIRES CORDE PERF. GAINSPOIDSSEXE 
AGE

PARIS 
TURF

TIERCE 
MAGAZINE

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE
ENTRAINEURS JOCKEYS

1 – FH. GRAFFARD  
2 – A. FABRE  
3 – AP. O'BRIEN 
4 – JC.ROUGET 
5 – C.FERLAND 
6 – HA. PANTALL  
7 – CHR. HEAD  

  8 – F. ROHAUT  
  9 – N. PERRET  
10 – C.ESCUDER 
11 – Y.BARBEROT 
12 – P.COTTIER 
13 – J.REYNIER 
 

1 – C. DEMURO 
2 – M. GUYON 
3 – M. BARZALONA 
4 – A. POUCHIN 
5 – A. MADAMET 
6 – T.PICCONE 
7 – M.GRANDIN 

HORAIRES

  8 – A.ORANI 
  9 – TH.BACHELOT 
10 – C. LECOEUVRE 
11 – T.SOUMILLON 
12 – S. PASQUIER 
13 – M.VELON 
 

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 14h 05mn 
DÉPART DE LA COURSE : 14h 15 mn

PA
RI

S 
 

TU
RF

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

TI
ER

CE
 

M
AG

AZ
IN

E

SUD OUEST                                 8 - 7 - 5 - 2 - 1 - 3 - 11 - 10  

EUROPE 1                                    5 - 3 - 7 - 10 - 11 - 15 - 16 - 2 - 9 

TURF-FR.COM                             5 - 7 - 8 - 10 - 3 - 11 - 1 - 15 - 4 

LE PARISIEN                                8 - 7 - 5 - 10 - 3 - 11 - 16 - 1 

ZONE-TURF.FR                            1 - 7 - 8 - 15 - 2 - 5 - 10 - 11 - 3 

L’ALSACE                                      7 - 10 - 1 - 5 - 3 - 4 - 11 - 12 - 2

 APTITUDES

SECONDES CHANCES   OUTSIDERS   GROS OUTSIDERS
CLASSEMENT

FORME : 10 – 5 – 7 – 1 – 11                        
CLASSE : 15 – 8 – 5 – 11 – 3                     
PROGRES : 7 – 15 – 3 – 16 – 2           
REGULARITE : 5 – 15 – 7 – 8 – 1    

  3 – MOUNT ATHOS  
14 – FELICIA  
  2 – ZEROSTRESS 

16 – OMICRONE 
  9 – MATAURI BAY  

12 – HEYBETLI   
  4 – CLAVUS  
13 – AROUND THE WORLD  

ENTRAINEURS EN FORME : 
C.FERLAND – CHR.HEAD – Y.BARBEROT 
JOCKEYS EN FORME : 
M.GUYON – A.MADAMET – T.PICCONE 
FAVORIS : 7 – 10 – 11 – 5 – 15 – 8 – 1    

15/1 17/1 16/1 37/1 12/1 26/1 8/1 7/1 43/1 34/1 20/1 13/1 33/1N.P. 4/1 12/1 

13/1 15/1 19/1 38/1 10/1 28/1 7/1 6/1 45/1 33/1 18/1 11/1 32/1N.P. 3/1 9/1 

Le passage de l’heure d’été à l’heure d’hiver (« GMT+2 » à « GMT+1 ») en France interviendra dans la nuit du 
samedi 25 au dimanche 26 octobre 2025. En conséquence, les heures d’arrêt de jeu PMU’B sont  
revues ainsi qu’il suit dans toutes les représentations de la LONAB, à compter du dimanche 26 octobre 
2025 et ce, jusqu’à nouvel ordre :  
Lundi, Mardi, Mercredi, Jeudi et Vendredi          :           12h 45mn 
Samedi et Dimanche                                             :           14h 05mn 
Course nocturne                                                   :           19h 05mn  
Les Directions régionales, les services commerciaux, les agences et les gérants des clubs PMU’B sont 
priés de bien vouloir prendre toutes les dispositions utiles pour le strict respect des heures qui seront fixées.

INFORMATION


