- 1 BREIZH SKY: Placé de Groupe 1 à plusieurs reprises à 2 et 3 ans, ce pensionnaire d'Alain Jathière n'évolue plus à ce niveau et vient d'ailleurs de décevoir dans un Groupe 3 à Cologne. Même s'il compte un accessit sur cette surface, il n'est pas un véritable spécialiste de la piste en sable fibré. Malgré tout, il affronte ici une opposition à sa portée et a hérité d'un bon numéro de corde.
- **2-ZEROSTRESS:** Largement, et logiquement, dominé dans le Prix de la Forêt, ce représentant de l'écurie Rom avait toutefois pris une intéressante troisième place dans un Groupe 3 à Baden-Baden auparavant. Il descend de catégorie et a déjà bien couru sur cette piste en sable fibré. **Surprise possible.**
- 3 MOUNT ATHOS: Vainqueur de cette épreuve l'an passé aux dépens de FAST RAAJ (5), ce concurrent anglais entraîné par James Tate est absent depuis le mois de mai. Il court toutefois généralement bien sur sa fraîcheur et ne se déplace certainement pas sans ambitions. Malgré son mauvais numéro de corde, il détient une belle carte à jouer.
- 4 CLAVUS: En six sorties sur piste en sable fibré, ce protégé de Finn Blichfeldt n'est monté qu'à une seule reprise sur le podium et va découvrir celle de Deauville. Il est également raccourci par rapport à ses dernières tentatives et prend part à sa première Listed-race. Dans ces conditions, nous lui en avons préféré d'autres.
- <u>5 FAST RAAJ</u>: Deuxième de cette épreuve l'an passé derrière MOUNT ATHOS (3), ce second atout d'Alain Jathière affiche une très belle réussite sur cette piste en sable fibré puisqu'il s'y est déjà imposé à cinq reprises. Même s'il est un peu décevant cette année et n'a pu faire mieux que cinquième du Prix d'Hudimesnil cet été, il pourrait bien refaire surface.
- 6 PALMAR BAY: NON PARTANT
- <u>7 SIAM PARAGON</u>: Bon troisième du Prix du Pin (Gr. 3) à la fin de l'été dans un terrain collant, ce pensionnaire de Georges Doleuze se montre également très performant sur les pistes en sable fibré. Il a hérité d'un bon numéro de corde et s'annonce redoutable. Le cheval à battre!
- <u>8 NO LUNCH:</u> Ce représentant des frères Wertheimer est invaincu sur piste en sable fibré, mais n'a encore jamais été vu sur celle de Deauville. Il avait notamment remporté le Prix Saonois en début d'année, aux dépens de FAST RAAJ (5). Même s'il découvre la distance de 1 400 mètres, il trouve ici une belle occasion de refaire parler de lui. **Méfiance!**

- 9 MATAURI BAY: Dauphin du champion Field of Gold lors de ses débuts, ce fils de Lope de Vega a toutefois déçu à 3 ans. Il a depuis rejoint l'effectif de Gérald Mossé et va effectuer une grande rentrée. Il va également découvrir les pistes en sable fibré, et cette course aura certainement valeur de test. Difficile à situer.
- 10 STOLEN KISS: Jamais plus loin que quatrième sur piste en sable fibré, ce protégé de Louis Baudron reste sur une bonne deuxième place dans une Classe 1 à Chantilly, derrière DOS MUKASAN (11). En plein sur sa distance et bien placé dans les stalles de départ, il devrait prendre une part active à l'arrivée.
- 11 DOS MUKASAN: Pour son retour sur piste en sable fibré, ce représentant de Nurlan Bizakov s'est brillamment imposé dans une Classe 1, dominant à la lutte STOLEN KISS (10). Invaincu sur ce type de surface et bien placé au départ, il fait partie des candidats aux premières places.
- 12 HEYBETLI: Ce pensionnaire d'Alicja Karkosa a été jugé digne de participer aux classiques du printemps, sans toutefois parvenir à briller. Il a depuis été dirigé vers les handicaps, sans réussite non plus. Son entourage tente un coup en le présentant pour la première fois de sa carrière sur une piste en sable fibré, mais il devra avant tout rassurer. Il y a mieux.
- 13 AROUND THE WORLD: Surprenante deuxième du Prix Goldikova, une Listed réservée aux juments, cette élève de Xavier Blanchet n'a toutefois jamais pu confirmer cette performance. Elle s'était plaisamment comportée à 3 ans sur cette surface, mais n'a encore jamais été vue sur une distance aussi courte. Avec la corde 14, elle n'aura pas la partie facile.
- 14 FELICIA: Après plusieurs échecs dans les handicaps, cette représentante de l'écurie des Charmes s'est honorablement comportée (6e) dans une Listed à Saint-Cloud, réservée aux femelles. Elle monte de catégorie ici et n'a encore iamais été vue sur piste en sable fibré. De plus, elle a hérité d'un numéro de corde exécrable. Dans ces conditions, nous lui en préférons d'autres. 15 - CHIARANIYA : Cet été, cette représentante de l'écurie Quadrablue avait longtemps fait illusion pour le succès dans une Listed à Vichy avant de se contenter de la troisième place. Elle a ensuite fortement décu à ParisLongchamp, mais a depuis repris de la fraîcheur. Deuxième pour son unique essai sur cette piste, elle est à surveiller d'entrée de jeu. **16 - OMICRONE** : Cette attachante jument de François Le Corno reste sur une bonne tentative dans un Quinté+ à ParisLongchamp et devrait apprécier le retour sur piste en sable fibré. Même si elle manque de références à ce niveau, elle est en mesure de se placer à l'issue d'un bon parcours, comme d'autres.

lonab

Le Journal Hippique



AN XXIV - N° 44 155 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

"4+1" DU DIMANCHE 02 NOVEMBRE 2025 DEAUVILLE - PRIX IRISH RIVER - POLYTRACK CHALLENGE 16 CONCURRENTS - 3ème COURSE - PLAT 47 600 EUROS (ENV. 31 000 000 CFA) - 1 400 METRES

Troisième du Prix du Pin (Gr. 3) durant l'été dans un terrain profond, SIAM PARAGON (7) se montre également très performant sur les pistes en sable fibré et s'annonce redoutable à ce niveau. STOLEN KISS (10) et DOS MUKASAN (11) viennent de former le couplé gagnant d'une Classe 1 à Chantilly et ont hérité de bons numéros de corde. Ils conduiront l'opposition en compagnie de FAST RAAJ (5), de retour sur un tracé qu'il affectionne tout particulièrement. CHIARANIYA (15), qui a repris de la fraîcheur après son échec à ParisLongchamp, mérite un large crédit d'entrée de jeu. NO LUNCH (8) n'a tout simplement jamais connu la défaite sur cette surface et, même s'il découvre la distance, il pourrait bien refaire parler de lui. Enfin, BREIZH SKY (1), multiple placé de Groupe 1 dans sa jeunesse, et MOUNT ATHOS (3), tenant du titre, complètent logiquement notre sélection.

PMU'B... LA FORTUNE EN FIN DE COURSE!

RESULTATS DES COURSES

"4+1" DU MERCREDI 29/10/2025

- Arrivée : 10 - 4 - 15 - 1 - 11

- NPO: 2 NP: 0

- Tombé: 0

- Arrêtés : 3 - 6 - 8 - 14 - 16

- Disqualifié: 0

SUITE DE L'ARRIVÉE

- 6è : 12 SOME OF THEM

- 7è : 13 PIERRE EN RIT

-8è : 7 LEBANDACARL

- 9è : 5 CHIARINA'S SAGA

- 10è : 9 L'AZIZA DES PLACES

GAINS EN F CFA

Ordre : 9 170 500 F (6 G)

Désordre : 83 000 F (495 G)

Bonus : 2 500 F (16 411 G)

Masse à partager : 137 135 500 F

Couplé Gagnant : 9 000 F (1 917 G)

Couplé Placé A : 2 000 F (3 549 G)

Couplé Placé B : 5 000 F (1 649 G)

Couplé Placé C : 2 000 F (3 947 G)

Masse à partager : 40 490 000 F

JOURNAL HIPPIQUE

Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF Impression: NIDAP IMPRIMERIE Tél.: 25 43 05 66 / 20 97 00 76 Directeur de Publication : DG/LONAB Publicité : DCM

Tél. 25.30.61.21/22/23

N°	CHEVAUX	JOCKEYS	ENTRAINEURS	PROPRIETAIRES	SEXE AGE	CORDE	POIDS	PERF.	GAINS	PARIS TURF	TIERCE MAGAZINE
01	BREIZH SKY	E. HARDOUIN	A. BOTTI	A. JATHIERE/EC.ELAG	H.5	3	59.KG	6.1.1.5.9	380 435	15/1	13/1
02	ZEROSTRESS	M.FAVRIAUX	S. SMRCZEK	STALL ROM	H.9	11	59.KG	0.3.1.3.3	219 871	17/1	15/1
03	MOUNT ATHOS	I.MENDIZABAL	J. TATE	CHEIK RD.AL MAKTOUM	H.6	13	57,5.KG	0.2.1.6.1	140 522	16/1	19/1
04	CLAVUS	T. TRULLIER	P&J. BRANDT	F. BLICHFELDT	M.4	10	57,5.KG	0.4.4.4.1	133 540	37/1	38/1
05	FAST RAAJ	C.LECOEUVRE	Y. BARBEROT	A. JATHIERE	H.7	7	57,5.KG	5.5.5.8.4	354 913	12/1	10/1
06	NON PARTANT	NON PARTANT	NON PARTANT	NON PARTANT	N.P.	N.P.	N.P.	N.P.	N.P.	N.P.	N.P.
07	SIAM PARAGON	A. LEMAITRE	G. DOLEUZE	C. STEPHENSON	H.6	4	57,5.KG	3.7.2.2.1	311 880	4/1	3/1
80	NO LUNCH	M.GUYON	C.FERLAND	WERTHEIMER & FRERE	M.4	12	57,5.KG	8.7.6.0.1	87 100	12/1	9/1
09	MATAURI BAY	J. MOUTARD	G. MOSSE	BALLYLINCH STUD	М.3	8	57.KG	5.8.6.2.1	23 133	26/1	28/1
10	STOLEN KISS	M.GRANDIN	P. COTTIER	L.L. BAUDRON	М.3	1	57.KG	2.7.1.1.5	91 962	8/1	7/1
11	DOS MUKASAN	T. PICCONE	CHR.HEAD	N. BIZAKOV	H.3	2	57.KG	1.3.8.0.7	73 484	7/1	6/1
12	HEYBETLI	D.SANTIAGO	A. KARKOSA	F. KAHRAMAN	М.3	9	57.KG	0.6.6.8.0	176 760	43/1	45/1
13	AROUND THE WORLD	A. CRASTUS	X.BLANCHET	EC. JEFFROY	F.4	14	56.KG	8.6.2.7.2	30 230	34/1	33/1
14	FELICIA	A. HAMELIN	G. MOSSE	EC. DES CHARMES	F.4	15	56.KG	6.0.0.3.2	38 050	20/1	18/1
15	CHIARANIYA	A. MADAMET	M.SEROR	EC. QUADRABLUE	F.4	5	56.KG	0.3.5.4.9	71 375	13/1	11/1
16	OMICRONE	T. BACHELOT	P. GROUALLE	F. LE CORNO	F.5	6	56.KG	4.8.1.5.2	134 700	33/1	32/1

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE

ENTRA	INEURS	J.	JOCKEYS					
1 – FH. GRAFFARD	8 – F. ROHAUT	1 – C. DEMURO	8 – A.ORANI					
2 – A. FABRE	9 - N. PERRET	2 – M. GUYON	9 - TH.BACHELOT					
3 – AP. O'BRIEN	10 - C.ESCUDER	3 – M. BARZALONA	10 - C. LECOEUVRE					
4 – JC.ROUGET	11 - Y.BARBEROT	4 – A. POUCHIN	11 - T.SOUMILLON					
5 – C.FERLAND	12 - P.COTTIER	5 – A. MADAMET	12 - S. PASQUIER					
6 – HA. PANTALL	13 – J.REYNIER	6 – T.PICCONE	13 - M.VELON					
7 – CHR. HEAD		7 – M.GRANDIN						

INFORMATION

Le passage de l'heure d'été à l'heure d'hiver (« GMT+2 » à « GMT+1 ») en France interviendra dans la nuit du samedi 25 au dimanche 26 octobre 2025. En conséquence, les heures d'arrêt de jeu PMU'B sont revues ainsi qu'il suit dans toutes les représentations de la LONAB, à compter du dimanche 26 octobre 2025 et ce, jusqu'à nouvel ordre :

Lundi, Mardi, Mercredi, Jeudi et Vendredi 12h 45mn Samedi et Dimanche 14h 05mn Course nocturne 19h 05mn

Les Directions régionales, les services commerciaux, les agences et les gérants des clubs PMU'B sont priés de bien vouloir prendre toutes les dispositions utiles pour le strict respect des heures qui seront fixées.

HORAIRES

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ: 14h 05mn **DÉPART DE LA COURSE : 14h 15 mn**

PARIS TURF	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16				
₹₽	15/1	17/1	16/1	37/1	12/1	N.P.	4/1	12/1	26/1	8/1	7/1	43/1	34/1	20/1	13/1	33/1				
TIERCE MAGAZINE	13/1	15/1	19/1	38/1	10/1	N.P.	3/1	9/1	28/1	7/1	6/1	45/1	33/1	18/1	11/1	32/1				
SI	JD	OU	IES	Т						8	- 7	- 5	- 2	- 1 ·	- 3 -	- 11	- 10	0		
E	JR(OPI	E 1							5	- 3	- 7	- 10) - 1	1 -	15 -	- 16	5 - 2	2 - 9	
TURF-FR.COM									5	5 - 7 - 8 - 10 - 3 - 11 - 1 - 15 - 4										
LE	LE PARISIEN								8	8 - 7 - 5 - 10 - 3 - 11 - 16 - 1										
Z	INC	Ξ- Τ	UR	F.F	R					1	- 7	- 8	- 1	5 - 2	2 - 5	5 - 1	0 -	11	- 3	
L'A	ALS	SAC	E							7	· - 1	0 -	1 - :	5 - 3	3 - 4	1 - 1	l1 -	12	- 2	

APTITUDES

FORME: 10 - 5 - 7 - 1 - 11

CLASSE: 15 - 8 - 5 - 11 - 3

PROGRES: 7 - 15 - 3 - 16 - 2

REGULARITE: 5 – 15 – 7 – 8 – 1

ENTRAINEURS EN FORME:

C.FERLAND - CHR.HEAD - Y.BARBEROT

JOCKEYS EN FORME:

M.GUYON - A.MADAMET - T.PICCONE

FAVORIS: 7 - 10 - 11 - 5 - 15 - 8 - 1

CLASSEMENT

SECONDES CHANCES

OUTSIDERS

GROS OUTSIDERS

3 – MOUNT ATHOS

14 - FELICIA

2 – ZEROSTRESS

16 - OMICRONE 9 – MATAURI BAY 12 – HEYBETLI

4 – CLAVUS

13 - AROUND THE WORLD